МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

№ 44
Красноярск

Об утверждении состава
экспертной комиссии второго этапа
краевого педагогического конкурса
«Красноярский край - территория
профессионального мастерства-2016»

< • I J
На основании Положения о краевом педагогическом конкурсе «Красноярский

край - территория профессионального мастерства-2016» (далее -  конкурс),
утвержденного приказом директора КГБУ ДПО «ЦРПО» № 35 от 27.04.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать экспертную комиссию по оцениванию конкурсных заданий

участников второго этапа конкурса (Приложение 1).
2. Утвердить положение о работе экспертной комиссии (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора

КГБУ ДПО «ЦРПО» Ворошилова В.А.

Директор JI.B. Иванова

Приложение 1
к приказу директора
КГБУ ДПО «ЦРПО»
от «№» Q& 2016 г.

i
Состав экспертной комиссии второго этапа

краевого педагогическогого конкурса
«Красноярский край - территория профессионального мастерства-2016»

Председатель комиссии:
Аронов Александр Моисеевич, профессор ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный
университет», кандидат физико-математических наук

Члены комиссии:
Аветисян Артур Самвелович, директор краевого государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Уярский сельскохозяйственный
техникум»;

Блинов Геннадий Николаевич, заместитель директора по научной работе КГБУ «Центр
социально-экономического мониторинга»;

Бояркина Анна Витальевна, методист краевого государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития
профессионального образования»;

Бутенко Андрей Викторович, доцент кафедры общей педагогики ФГАОУ ВО
«Сибирский федеральный университет», кандидат физико-математических наук;

j
Ворошилов Владимир Александрович, заместитель директора краевого
государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального
образования «Центр развития профессионального образования»;

Грекова Людмила Анатольевна, начальник отдела развития движения WorldSkills,
организации конкурсов профессионального мастерства краевого государственного
бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр
развития профессионального образования»;

Ермаков Семен Вячеславович, методист краевого государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития
профессионального образования»;

Казакова Людмила Викторовна, начальник отдела j среднего профессионального
образования министерства образования Красноярского края (по согласованию);

Колыбзева Наталья Вячеславовна, методист краевого государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития
профессионального образования»;

Леонов Олег Евгеньевич, преподаватель краевого государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования «Центр развития профессионального
образования»;

Люфт Наталья Александровна, заместитель директора краевого государственного
бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр
развития профессионального образования»;

Степанова Надежда Игоревна, заместитель директора краевого государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Красноярский
техникум промышленного сервиса» (по согласованию);

Онегов Дмитрий Викторович, аналитик краевого государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития
профессионального образования»;

Хасан Борис Иосифович, директор Института психологии практик развития Сибирского
отделения РАО, доктор психологических наук, кандидат юридических наук, профессор;

Цурикова Наталья Владимировна, победитель краевого педагогическогого конкурса
«Красноярский край - территория профессионального мастерства-2015», преподаватель
общепрофессионального и профессионального циклов КГАПОУ «Красноярский
колледж сферы услуг и предпринимательства» (по согласованию);

Юдина Оксана Васильевна, директор КГБПОУ «Красноярский технологический
техникум пищевой промышленности», председатель совета директоров ПОУ
Красноярского края (по согласованию)

Секретарь комиссии:
Козырева Ольга Евгеньевна, аналитик отдела развития движения WorldSkills,
организации конкурсов профессионального мастерства краевого государственного
бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр
развития профессионального образования».